
 
理事及び監事各位 

2023 年 5 月 4 日 
公益財団法人上高会 
理事長 髙橋 寛 

 
 

公益財団法人上高会第３２回理事会の 

議案書の送付 
 
 

新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととご拝察申し上げます。 

日頃より、公益財団法人上高会の運営につきまして、御理解、御協力をいただき

誠にありがとうございます。 

 

さて、公益財団法人上高会の第32回理事会の議案書を送付いたします。 

この議案書は、当日持参いただきますよう、お願いいたします。 
 

上、よろしくお願いいたします。 
 

 
記 

 
１ 日時  ２０２３年５月１１日（木） 午後５時００分～６時００分 

 

２ 場所  上野高校 校長室 

 

３ 同封書類 

 第32回理事会議案書 １冊（当日持参願います） 

 「2023(令和5)年度 上高会文学歴史散歩コース」のご案内 1枚 

 本送り状 1枚 

以上 
 
 
 

 問い合せ先 ；  
学校 03-3821-3706 上高会事務局 半谷 火曜日・金曜日の 10：00～13：00 

 髙橋 携帯電話 080-1150-1356 携帯メール chwi0xe4@docomo.ne.jp 

 


